

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ถนนบ้านหนองซำ ซอย 4 ช่วงที่ 2 (สิ้นสุดที่แยกบ้านดอนกรีก) หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านดงกาศ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ / โครงการก่อสร้างถนน คสล.

2. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ถนนบ้านหนองซำ ซอย 4 ช่วงที่ 2 (สิ้นสุดที่แยกบ้านดอนกรีก) หมู่ที่ 11

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดงกาศ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดงกาศ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,791,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 795 เมตร ท่อ 0.15 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 4,770 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80

เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 795 เมตร

(พร้อมแบบและรายละเอียดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดงกาศ)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,377,064.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางหลวงและท่อระบายน้ำ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชญกรณ์ เจริญพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อานนท์ ศรีรัมย์ดี รองกรรมการกำหนดราคากลาง นายก อบต.บ้านดงกาศ

7.3 ธนเทพ ถอนบุญผล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

พิชญกรณ์ เจริญพงษ์

25 กุมภาพันธ์ 2568 02:05:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ปรับปรุงอาคารจอดรถภายในโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ถนนบ้านหนองบัว ๔๐๗ 4 ช่วงที่ 2 (ตั้งแต่กิโลเมตรที่ ๖๖+๐๐๐ ถึง ๖๖+๕๐๐) หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบ้านดง อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: กรมการช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดง

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายละเอียดงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	FR	ราคาต่อหน่วย x FR	ราคาสุทธิ
1	1. งานปรับปรุงเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวทางลาดเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) (รวมพื้นที่ ถนนเชื่อมทางเดิม)	ตร.ม.	4,860.000	15.9	77,711.40	1.3642	21.81	106,013.89
2	1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	30.000	74.33	2,223.90	1.3642	101.12	3,033.84
3	1.2.1.1 งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	729.000	21.84	15,921.36	1.3642	29.79	21,719.91

ผู้จัดทำ: สมิทธิพงษ์

25 กุมภาพันธ์ 2568 02:05:10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประภาคารท่าอ่าวสร้างโครงการก่อกำหนดบน คล. และวางท่อระบายน้ำ คล. ตำบลหนองบัว คล. ตำบลหนองบัว ๔๐๖ 4 จังหวัด 2 (สิ้นสุดที่แม่น้ำทอนหนองบัว) หมู่ที่ 11 ตำบลประภาคารท่าอ่าวหนองบัว (๒-๒๕๖๓)

หน่วยแบบเจ้าชื้อโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวม
4	1.3.1 งานรื้อชิ้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า... ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE(ชั้นรองพื้นทางวิศกรรมฐาน) (รวมพื้นที่ ส่วนทางเชื่อมทางเดิมส่วนที่รื้อ มีว 2. งานวางท่อระบายน้ำ	ATM	11.14	54,874.60	1.3642	15.19	74,314.24	
5	2.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERT) ขนาด ๑0.00 ม.	เมตร	730.000	1,314,000.00	1.3642	2,455.56	1,792,558.80	
6	2.2 M4-1 บ่อพักน้ำรูป สำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด ๑.00 ม.	บ่อ	49.000	711,480.00	1.3642	19,808.18	970,601.01	
7	2.3 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERT) ขนาด ๑0.00 ม.	เมตร	68.000	52,360.00	1.3642	1,650.43	71,429.51	
8	2.4 M4-2 บ่อพักน้ำรูป สำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด ๑.00 ม.	บ่อ	17.000	126,310.00	1.3642	10,136.00	172,312.10	
9	2.5 เชื่อมท่อกับบ่อพักท่อระบายน้ำเดิม	จุด	1.000	2,000.00	1.3642	2,728.40	2,728.40	

พิธีลงนาม

25 กุมภาพันธ์ 2568 02:05:10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ตามแบบของเจ้า ๖๐๖ 4 วงศ์ที่ 2 (สิ้นสุดสัญญาจ้างก่อสร้าง) หมู่ที่ 11 ตำบลวิเศษพระพรหมอำเภอเมือง (๔-๒๐๐๕๖๖)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/แผนก: องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	PM	ราคาค่าหน่วย X PM	ราคากลาง
10	2.6 MH-3 ปรับปรุงบ่อพัก สำหรับระบายน้ำ ๑ 0.80 ม. (เดิม) / เปลี่ยน ผ้าตะแกรงเหล็กบ่อพัก 3. งานผิวจราจร คสล. ทบ 0.15 ม. (Sta 0+000 - Sta 0+795) หมายเหตุ -> หักพื้นที่บ่อพัก (จำนวน 68 บ่อ) 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL RUMPLING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	บม	1,000	47,500.00	1,3642	12,939.90	64,799.50	
11	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	บมม.	235,229	155,614.49	1,3642	902.51	212,289.28	

ศิริกุลย์ เจริญพงษ์

25 กุมภาพันธ์ 2568 02:05:10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ตำบลหนองบัว อ.หนองบัว จ.ขอนแก่น ๒๐๒๒-๒๐๒๓ ปีที่ ๒ (เงินอุดหนุนจากงบกลางปี) หน้าที่ ๑๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยแผนก/ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	PI	ราคาต่อหน่วย X PI	ราคากลาง
12	3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,704.99	378.06	1,778,579.43	1.3642	515.74	2,426,338.12
13	3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	864.00	93.92	85,466.88	1.3642	134.93	116,593.91
14	3.2.1.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) RB15 (SR24)	เมตร	90.00	142.80	12,852.00	1.3642	194.80	17,532.69
15	3.2.1.3 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) RB19 (SR24)	เมตร	795.00	101.95	81,050.25	1.3642	139.03	110,568.75
	3.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) DB16 (SD30) 4. งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม. (ส่วนรอยต่อ Sta 0+000 กับผิวทาง คสล.เดิม) หมายเหตุ -> นักสืบรับเหมา (จำนวน 2 บ่อ) 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

ทิศุดณ์ เติบโต

25 กุมภาพันธ์ 2568 02:05:10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และรางระบายน้ำ คสล. ตามถนนกม.ร. ๔ ช่วงที่ 2 (สิ้นสุดที่แยกบึงทองหลาง) หมู่ที่ 11 ตำบลวิเศษระชาธิปไตย (๒-๒๕๖๓)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาลงหน่วย X FN	ราคากลาง
16	4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.2.1.1	ลบ.ม.	3,890	661.57	3,898.64	1.3642	902.51	5,315.79
17	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตชั้น (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ระบบการเท)	ตร.ม.	117,830	518.06	60,846.80	1.3642	515.74	60,770.74
18	4.2.1.2 รอยต่อเนื้อคอนกรีต (CONTRACTION JOINT) RB15 (SR24)	เมตร	24,000	98.92	2,374.08	1.3642	134.94	3,238.71

ทนายความ/ผู้พิมพ์

25 กุมภาพันธ์ 2568 02:05:10

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองจำ ๕๐๐ ๔ ช่วงที่ 2 (สิ้นสุดที่แยกบ้านวังทองคองสี) หน้าที่ 11 คำขอวิธีประมาณราคาก่อสร้างอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางรัก


(อานนท์ ศรีนงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



ศิริกัญณ์ ศรีนงษ์
25 กุมภาพันธ์ 2568